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Njoftim për Anulim të shitjes së Aseteve 
Shitja e Pajisjeve të ndryshme jashtë përdorimit 

                                                   përmes Ankandit Publik 
 

 
Data :11.12.2014  
Numri referues i shitjes: PK-14-001 
 
NENI I: EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 

Emri zyrtar: “Posta e Kosovës”Sh.a 

Adresa Postare:  Rr.Dardania  pn. 

Qyteti: Prishtine Kodi postar:10 100 Vendi: Prishtinë-Kosovë 

Personi kontaktues: Fllanza Shabi 
                                 Hasim Krasniqi 

Telefoni: 038/541 888 
              038/555-211 

Email:  fllanza.shabi@ptkonline.com 
             hasim.krasniqi@ptkonline.com 

Faksi:  

Adresa e Internetit:     

 

NENI II: Lënda e shitjes 

Autoriteti kontraktues ka për qëllim shitjen e aseteve përmes Ankandit Publik: 
Shitja e Automjeteve dhe Pajisjeve të ndryshme jashtë përdorimit 
LOT 2: Shitja e pajisjeve të ndryshme 
Përmes ofertave publike të mbyllura 

NENI III:Anulimi i procedurës 

III.1 -Data e ftesës: 05.12.2014 

III.2 -Data e Anulimit:10.12.2014 

III.3- Numri i tenderëve të pranuar:  3 (tre) 

III.4-Arsyeja e anulimit të procedurës së ftesës së shitjes:  

Duke u bazuar në Neni 32 paragrafi 4  i LPP-së, si dhe ofertuesit perveq që skanë qenë 
administrativisht të përgjegjshëm po ashtu kanë ofruar çmime nën vlerën fillestare të 
caktuar nga komisioni i PK-së, dhe AK-Posta e Kosovës sh.a. ka vendosë që ta përsërisë 
proceduren e shitjes përmes Ankandit. 

Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë te Organi Shqyrtues i Prokurimit, sipas 
dispozitave të Kapitullit IX të Ligjit Nr. 04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik në Kosovë.  
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